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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken og på
personaletoilet.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevare i
koldjomfru, kølerum og frostrum. Kontrolleret at fødevare i
kølerum og frostrum er tilstrækkelige emballerede, således
utilsigtet kontaminering fra ferske råvare til færdige og
spiseklare fødevarer undgås. Kontrolleret at personalet bære
rent og egnet arbejdsbeklædning. Kontrolleret procedurer for
vask af arbejdstøj, virksomheden har vaskemaskine på
personaletoilettet, hvilket ikke er optimalt, virksomheden
oplyser at der findes anden og mere egnet placering af
vaskemaskinen, og at arbejdstøjet vasket hjemme indtil der er
fundet anden placering af vaskemaskinen i virksomheden.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum og frostrum, samt koldjomfru. Kontrolleret
vedligeholdelse af område ved opvaskemaskine og vask ved
samme. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret vedligeholdelse af gummilister i
kølerum, frostrum og koldjomfru
Følgende er konstateret: Gummiliste i kølerum og frostrum er
revnede og i stykker flere steder og de er herfor ikke
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tilstrækkelige rengøringsvenlige. Virksomheden oplyser, at der er bestilt nye gummilister, men pga. kølerummets
og frostrummets alder, tager det lidt tid inden de kan leveres (ca. 2 måneder). Virksomheden oplyser, at
gummilisterne monteres straks når de leveres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperature, tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer
for perioden fra 22. august 2022. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomheds
aktiviteter vedrørende tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P. nr. samt
fødevareaktiviteter.


